香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：1208）

自願性公佈

LAS BAMBAS 稅務更新

五礦資源有限公司（本公司，連同其附屬公司為本集團）董事會（董事會）茲提述本公司日期

為二零二零年十月十六日之公佈，通知股東有關本公司附屬公司Minera Las Bambas S.A.
（MLB）收到秘魯稅務法院之判決通知，該判決維持秘魯國家稅務管理監察局 （National
Superintendence of Tax Administration of Peru）（SUNAT）對於二零一一年和二零一二年財

政年度（在此期間Las Bambas礦山由Glencore plc擁有）作出的約185百萬美元增值稅、罰款和

利息評稅。秘魯稅務法院已確認，應付金額為170,660,389美元並強制執行（應付金額）。

SUNAT已於今天收取應付金額。

MLB 已就秘魯稅務法院初步判決向司法機關提出上訴。該上訴仍在進行中，並需注意的是於秘

魯司法系統進行上訴或需時多年方可達致解決。

應付金額涉及於二零一四年七月與 Glencore plc 就 Las Bambas 項目訂立的股份購買協議項下

之交割前的期間，該事項一經秘魯司法機關最終裁決，本公司即可通過該協議項下的補償或保

證索賠要求 Glencore plc 償付部分或全部該等金額。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命
五礦資源有限公司
行政總裁兼執行董事

高曉宇

香港，二零二一年十一月二十二日

於本公佈日期，董事會由八名董事組成，包括一名執行董事高曉宇先生；四名非執行董事國文清先生
（董事長）、焦健先生、張樹強先生及徐基清先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、

梁卓恩先生及陳嘉強先生。